АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __16.01.2014___                                                                                    №__06_
г.Луза

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

           В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, заключением Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 30.12.2013 № 02 (далее - заключение), администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области организовать работу по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области по предложениям, указанным в заключении (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципальных образований Кировской области не позднее чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лузского городского поселения            И.М. Ципилева.
Глава администрации

Лузского городского поселения    С.В. Перевалов
                                                              Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                               Лузского городского поселения

                                                                                               от_16.01.2014    № ___06
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Комиссии по землепользованию и застройке

Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 30.12.2014 с учетом протокола № 2:

1. Комиссией принято решение внести изменения в «Правила землепользования и застройки  Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» (далее - Правила) с организацией процедуры публичных слушаний по следующим предложениям:

1.1. По предложению Юсупова Ислама Юсуповича изменить территориальную зону «П-1. Зона предприятий 5 класса вредности» на территориальную зону «П-2. Зона предприятий 4 класса вредности» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310134:29, расположенного по адресу: Кировская область, Лузский район, г.Луза, ул. Энергетиков.

2. По предложению Лузского районного потребительского общества изменить территориальную зону «Ж-3. Зона многоквартирных жилых домов» на территориальную зону «ОД-1. Зона объектов общественно-делового назначения» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310113:180, расположенного по адресу: Кировская область, Лузский район, г.Луза, ул. Калинина, д.7.

3. По предложению Тетерина Сергея Валерьевича изменить территориальную зону «Р-2. Зона природных ландшафтов» на территориальную зону «Ж-1. Зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310134:85, расположенного по адресу: Кировская область, Лузский район, г.Луза.